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HaumenoBanue ToBapa: Cokooxsagureab Samixir 3SSS

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/sokookhladiteli/ samixir 3sss

XapakTepucTHKH

Tun

KomnuecTBo eMkocTein
OO0bEM OHOM EMKOCTH
TemmnepaTypHBII peKUM
Hanpsoxenue
MomHoCTb

[Mupuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBku)
Bec (c ynakoBkoit)

Crpana npou3BoCTBa

COKOOXJIQJAUTEIIb
3

20 1

or 5 10 10 °C
220B

0.34 kBt

545 mm

520 mm

700 Mmm

42 kr

44.5 xr
Typuus


https://prom-katalog.ru/catalog/sokookhladiteli/_samixir_3sss

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



